真空发生器 VADM/VADMI
TOC Bookmark
真空发生器 VADM/VADMI
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数
技术参数

– KMYZ a 页码 19
– MSSD-ZBZC a 页码 19
– VADM-95/140/200/300:
– KMEB a 页码 19
– MSSD-EB a 页码 19
型号 B1 B2 B3 D1 D2 D3
@
D4 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
VADM-45 10 6.2 – M5 M5 3.2 M2 64.4 44.4 40.8 23.8 23.8 29.6 18
VADM-70 15 11.2 – G1/8 M5 3.2 M2 73.9 49.4 47 26.5 23.5 32.9 18
VADM-95 18 13.4 18 G1/8 G1/8 4.2 M2.5 93.4 63.4 48.9 25.5 23.3 33 18
VADM-140 22 16.6 18 G1/4 G1/8 5.2 M3 107.4 77.4 61.4 41.4 41.4 36 17.5
VADM-200 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 113.4 83.4 67.7 41.4 41.4 40 19
VADM-300 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 113.4 83.4 67.7 41.4 41.4 40 19
型号 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 L14
VADM-45 45 41 33.6 25 3.6 11 16 41 56 7.9 1.9 36.3 4
VADM-70 62.3 58.3 40.4 21 14.2 11 22 52.4 76.1 9.4 1.9 53.7 4.5
VADM-95 65 61 43.3 8.7 13.2 9.7 24.5 61 78.8 9.5 2.3 55 4.5
VADM-140 88 84 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 96.8 13.8 2.3 79.4 5
VADM-200 88 84 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 101.8 12.5 2.3 79.4 5
VADM-300 124.4 120.4 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 137.4 12.5 2.3 115.8 5
-H- 注意：本产品符合 ISO 1179-1 和 ISO 228-1 标准。

[8] 接口，用于连接电缆
NEBU-M8G4/M8W4
a 页码 19
型号 B1 B2 B3 D1 D2 D3
@
D4 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
VADM-45-P/N 10 6.2 10 M5 M5 3.2 M2 64.4 44.4 40.8 23.8 23.8 29.6 18
VADM-70-P/N 15 11.2 15 G1/8 M5 3.2 M2 73.9 49.4 47 26.5 23.5 32.9 18
VADM-95-P/N 18 13.4 18 G1/8 G1/8 4.2 M2.5 93.4 63.4 48.9 25.5 23.3 33 18
VADM-140-P/N 22 16.6 18 G1/4 G1/8 5.2 M3 107.4 77.4 61.4 41.4 41.4 36 17.5
VADM-200-P/N 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 113.4 83.4 67.7 41.4 41.4 40 19
VADM-300-P/N 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 113.4 83.4 67.7 41.4 41.4 40 19
型号 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 L14
VADM-45-P/N 71.4 41 28.4 33.6 25 3.6 11 16 41 56 7.9 1.9 36.3 4
VADM-70-P/N 88.7 58.3 28.4 40.4 21 14.2 11 22 52.4 76.1 9.4 1.9 53.7 4.5
VADM-95-P/N 91.4 61 28.4 43.3 8.7 13.2 9.7 24.5 61 78.8 9.5 2.3 55 4.5
VADM-140-P/N 114.4 84 28.4 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 96.8 13.8 2.3 79.4 5
VADM-200-P/N 114.4 84 28.4 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 101.8 12.5 2.3 79.4 5
VADM-300-P/N 150.8 120.4 28.4 26 12.5 28.5 9.7 24.5 61 137.4 12.5 2.3 115.8 5
-H- 注意：本产品符合 ISO 1179-1 和 ISO 228-1 标准。

– KMYZ a 页码 19
– MSSD-ZBZC a 页码 19
– VADMI-95/140/200/300:
– KMEB a 页码 19
– MSSD-EB a 页码 19
型号 B1 B2 B3 D1 D2 D3
@
D4 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
VADMI-45 10 6.2 – M5 M5 3.2 M2 78.2 58.2 40.8 23.8 23.8 43.4 18
VADMI-70 15 11.2 – G1/8 M5 3.2 M2 88.9 64.4 47 26.5 23.5 48.8 18
VADMI-95 18 13.4 18 G1/8 G1/8 4.2 M2.5 99.4 69.4 48.9 25.5 23.3 33 18
VADMI-140 22 16.6 18 G1/4 G1/8 5.2 M3 113.4 83.4 61.4 41.4 41.4 36 17.5
VADMI-200 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 119.4 89.4 67.7 41.4 41.4 40 19
VADMI-300 22 16.6 18 G3/8 G1/4 5.2 M3 119.4 89.4 67.7 41.4 41.4 40 19
型号 L1 L2 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 L12 L13 L14
VADMI-45 45 41 33.6 25 3.6 11 33 55 56 7.9 1.9 36.3 4
VADMI-70 62.3 58.3 40.4 21 14.2 11 45 67 76.1 9.4 1.9 53.7 4.5
VADMI-95 65 61 43.3 8.7 13.2 5.7 49.5 61 78.8 9.5 2.3 55 4.5
VADMI-140 88 84 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 96.8 13.8 2.3 79.4 5
VADMI-200 88 84 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 101.8 12.5 2.3 79.4 5
VADMI-300 124.4 120.4 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 137.4 12.5 2.3 115.8 5
-H- 注意：本产品符合 ISO 1179-1 和 ISO 228-1 标准。

VADMI-70(-LS)-P/N 88.7 58.3 28.4 40.4 21 14.2 11 45 67 76.1 9.4 1.9 53.7 4.5
VADMI-95(-LS)-P/N 91.4 61 28.4 43.3 8.7 13.2 5.7 49.5 61 78.8 9.5 2.3 55 4.5
VADMI-140(-LS)-P/N 114.4 84 28.4 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 96.8 13.8 2.3 79.4 5
VADMI-200(-LS)-P/N 114.4 84 28.4 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 101.8 12.5 2.3 79.4 5
VADMI-300(-LS)-P/N 150.8 120.4 28.4 26 12.5 28.5 5.7 49.5 61 137.4 12.5 2.3 115.8 5
-H- 注意：本产品符合 ISO 1179-1 和 ISO 228-1 标准。
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/12
真空发生器 VADM/VADMI
技术参数
订货数据
规格 电磁线圈 不带真空开关 带真空开关
PNP 输出 NPN 输出
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
不带喷射脉冲
45 MZB 162500 VADM-45 162512 VADM-45-P 162513 VADM-45-N
70 MYB 162501 VADM-70 162514 VADM-70-P 162515 VADM-70-N
95 MEB 162502 VADM-95 162516 VADM-95-P 162517 VADM-95-N
140 MEB 162503 VADM-140 162518 VADM-140-P 162519 VADM-140-N
200 MEB 162504 VADM-200 162520 VADM-200-P 162521 VADM-200-N
300 MEB 162505 VADM-300 162522 VADM-300-P 162523 VADM-300-N
带喷射脉冲
45 MZB 162506 VADMI-45 162524 VADMI-45-P 162525 VADMI-45-N
70 MYB 162507 VADMI-70 162526 VADMI-70-P 162527 VADMI-70-N
95 MEB 162508 VADMI-95 162528 VADMI-95-P 162529 VADMI-95-N
140 MEB 162509 VADMI-140 162530 VADMI-140-P 162531 VADMI-140-N
200 MEB 162510 VADMI-200 162532 VADMI-200-P 162533 VADMI-200-N
300 MEB 162511 VADMI-300 162534 VADMI-300-P 162535 VADMI-300-N
带喷射脉冲和节气回路
45 MZB – 171053 VADMI-45-LS-P 171054 VADMI-45-LS-N
70 MYB – 171055 VADMI-70-LS-P 171056 VADMI-70-LS-N
95 MEB – 171057 VADMI-95-LS-P 171058 VADMI-95-LS-N
140 MEB – 171059 VADMI-140-LS-P 171060 VADMI-140-LS-N
200 MEB – 171061 VADMI-200-LS-P 171062 VADMI-200-LS-N
300 MEB – 171063 VADMI-300-LS-P 171064 VADMI-300-LS-N
H- - 说明
真空发生器为VADMI-...-LS-P/N
时，用于电磁线圈和真空开关
的带电缆插座包括在供货范围
内。这些真空发生器可能只能
用所附电缆进行工作。
订货数据
192023/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
真空发生器 VADM/VADMI
附件
订货数据 – 插座 MSSD 技术参数 a Internet: mssd
简要说明 电接口 电缆接口 订货号 型号
用于 VADM/
VADMI-45/70
直角式插座 绝缘位移端子 185521 MSSD-ZBZC
用于 VADM/
VADMI-95/
140/200/300
直角式插座, 3针，型式 C，符合
EN 175301-803
螺纹端子 PG7 151687 MSSD-EB
螺纹端子 M12 539712 MSSD-EB-M12
直角式插座, 4针，型式 C 绝缘位移端子 M14 192745 MSSD-EB-S-M14
订货数据 – 连接电缆 KMYZ-2 技术参数 a Internet: kmyz
简要说明 电接口 开关状态指示 电缆长度
[m]
订货号 型号
用于 VADM/
VADMI-45/70
直角式插座, 2针，
方形
开放式 LED 2.5 34997 KMYZ-2-24-2.5-LED
5 34998 KMYZ-2-24-5-LED
LED 10 193443 KMYZ-2-24-10-LED
直列式插头, 3针,
M8x1
LED 0.5 177676 KMYZ-2-24-M8-0.5-LED
2.5 177678 KMYZ-2-24-M8-2.5-LED
订货数据 – 带电缆插座 KMEB 技术参数 a Internet: kmeb
简要说明 电接口 开关状态指示 电缆长度
[m]
订货号 型号
用于 VADM/
VADMI-95/
140/200/300
直角式插座, 3针，
型式 C,
符合 EN 175301-
803
开放式 LED 2.5 151688 KMEB-1-24-2.5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
直角式插座, 4针，
型式 C,
符合 EN 175301-
803
开放式 LED 2.5 174844 KMEB-2-24-2.5-LED
5 174845 KMEB-2-24-5-LED
直角式插座, 5针，
型式 C,
 符合 EN 175301-
803
直列式插头, 5针,
M12x1
LED 0.5 177677 KMEB-2-24-M12-0.5-LED
订货数据 – 发光密封件 MEB-LD 技术参数 a Internet: meb
简要说明 订货号 型号
用于带电缆插座 KMEB 和插座 MSSD-EB 151717 MEB-LD-12-24DC
订货数据 – 连接电缆 NEBU-M8 技术参数 a Internet: nebu
电接口 电缆长度
[m]
订货号 型号
直列式插座, M8x1, 4针 开放式 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
9 8003130 NEBU-M8G4-K-9-LE4
直角式插座, M8x1, 4针 开放式 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
10 575833 NEBU-M8W4-K-10-LE4
Accessories
插座s
Connecting cable
插座 with cable